СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОД КАМЫЗЯК» АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 24.05.2019 г.                                                                                       № 19

О присвоении звания
«Почетный гражданин
города Камызяк»

Рассмотрев представленные в Совет муниципального образования «Город Камызяк» документы на присвоение звания «Почетный гражданин города Камызяк» на:
1. Власову Любовь Геннадьевну.
2. Карпова Николая Даниловича.
3. Пидлуского Мирослава Ивановича.
4. Храпову Марину Петровну.
5. Устинова Анатолия Григорьевича.

        На основании решения общественной комиссии по рассмотрению кандидатур на соискание звания «Почетный гражданин города Камызяк» о присвоении звания «Почетный гражданин города Камызяк»,

      Совет муниципального образования «Город Камызяк»

РЕШИЛ :

1. Присвоить звание «Почетный гражданин города Камызяк»:
 Власовой Любови Геннадьевне.
 Карпову Николаю Даниловичу.
 Пидлускому Мирославу Ивановичу.
 Храповой Марине Петровне.
 Устинову Анатолию Григорьевичу (посмертно)

2.  Совету МО «Город Камызяк» вручить лицу, удостоенному звания «Почетный гражданин города Камызяк» удостоверение и денежную премию предусмотренную Положением.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
4. Настоящее решение опубликовать в газете «Маяк Дельты».

И. о. Главы муниципального образования
«Город Камызяк», председателя Совета
МО «Город Камызяк»                                                                  Е.А. Кострыкина
[bookmark: _GoBack]